
Asmenų, galinčių vykdyti medžiojamųjų gyvūnų gausumo reguliavimo darbus 2019/2020
studijų metais Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Miškų ir ekologijos fakulteto
mokslo ir mokymo medžioklės plotų vienetuose, esančiuose Radviliškio, Kauno, Vilkaviškio ir
Šilutės savivaldybių rajonuose, sąrašas:

Medžio

Ei.
toj0

Nr
Pavardė, Vardas bilieto Pareigos

nurnen
s

2 3 4
VDU ZUA darbuotojai

I Augustaitis Algirdas 014218 Profesorius
2 Bartkevičius Edmundas 036150 Profesorius
3 Bybartas Kęstutis 015441 Laborantas
4 Brazaitis Gediminas 023316 Profesorius
5 Gaurys Vytautas 002824 Lektorius
6 Gečas Romas 001809 Vyr. laborantas
7 Girinas Juozas 057678 Arboretumo vedėjas
8 Godvod Kšištof 052431 Lektorius
9 Ivanauskis Vytautas 005353 Vyr. laborantas
10 Kantaravičius Tomas 046865 Tech. asistentas
I1Kibiša Artūras 016130 Lektorius
12 Klimas Evaldas 007745 Docentas
13Kliučius Almantas 016141 Docentas .
14 Kmitas Aleksandras 014872 Docentas
15 Lukaševičius Gintaras 005130 Vyr. laborantas
16 Maksvytis Mindaugas 042304 Vyr. laborantas
17Navasaitis Algirdas 016166 Docentas
18Navasaitis Mindaugas 016165 Docentas
19 Paulauskas Algimantas 000332 Profesorius
20 Pilkauskas Mantas 045544 Lektorius
21 Pupinis Gediminas 023571 Docentas
22 Račinskas Jonas 023060 Docentas
23 Raila Jonas 023101 Profesorius
24 Ramanauskas Julius 014278 Profesorius
25 Ravinskas Jonas 023223 Medelyno vedėjas
26 Stankevičius Rimas 016082 Asistentas
27 Straigytė Lina 035857 Docentė
28 Šilingienė Gerda 054194 Lektorė

-



29 Šimkevičius Kastytis 048349 Lektorius
31 Šlapakauskas Vytautas 023405 Docentas
32 Špinkytė-Bačkaitienė Renata 024989 Lektorė
33 Tamošiūnas Alfonsas 030259 Profesorius
34 Vaitkevičiūtė Rasa 049450 Lektorė
35 Venskutonis Virginijus 023143 MTP direktorius
35 Vitunskas Dalius 053224 Lektorius

I-osios pakopos (bakalauro) nuolatinių studijų studentai
1 Armonas Lukas (Ak.at.) 063148 Miškininkystės studijų programos IV kurso
2 Janušauskas Paulius Juozas 069779 Miškininkystės studijų programos IV kurso
3 Kaltauskas Donatas 062130 Miškininkystės studijų programos IV kurso
4 Mostauskis Lukas (Ak.at.) 058634 Miškininkystės studijų programos III kurso
5 Šumskas Algirdas 067654 Miškininkystės studijų programos IV kurso
6 Talačka Nedas 056081 Miškininkystės studijų programos IV kurso
7 Vasi liauskas Justas 062191 Medienos mokslo ir prekybos studijų programos IV kurso

II-osios pakopos (magistrantūros) nuolatinių studijų studentai
1Marcinkevičius Mantvydas (Ak. at.) 062323 Miškininkystės studijų programos II kurso
2 Sakalauskas Tomas (Ak. at.) 058663 Miškininkystės studijų programos II kurso

I-osios pakopos (bakalauro) ištęstinių studijų studentai
1 Balčiūnas Ovidijus 055566 Miškininkystės studijų programos VI kurso
2 Jocius Saulius 048196 Miškininkystės studijų programos VI kurso
3 Mackonis Nerijus 033483 Miškininkystės studijų programos V kurso
4 Olekaitė Rima 048317 Miškininkystės studijų programos VI kurso
5 Pieniuta Algirdas 039562 Miškininkystės studijų programos VI kurso
6 Sabalinka Mantas 059753 Miškininkystės studijų programos III kurso
7 Šauklys Rolandas 045197 Miškininkystės studijų programos VI kurso
8 Truncė Donatas 055820 Miškininkystės studijų programos VI kurso

II-osios pakopos (magistrantūros) ištęstinių studijų studentai
1 Arlickas Ignas 058709 Miškininkystės studijų programos II kurso
2 Bačkierius Mindaugas 058788 Miškininkystės studijų programos I kurso
3 Balčius Rokas 056082 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
4 Belevičius Saulius (Ak.at.) 039642 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
5 Bukevičius Povilas 048659 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
6 Burinskas Evaldas 057846 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
7 Deimantavičius Tadas 048633 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso
8 Gabriūnienė Neringa 054464 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
9 Godvaišas Tadas (Ak.at.) 057895 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
10 Grigalauskas Paulius 061391 Miškininkystės studijų programos I kurso
11 Jablonskytė Indrė 062501 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso
12 Jakubsevičius Amas 057705 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
l3 Jokubauskis Mantas 061310 Miškininkystės studijų programos I kurso
14 Kristupas Adomaitis 061729 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos II kurso
15 Levanauskas Vaidotas 057886 Miškininkystės studijų programos III kurso
16 Marcinkevičius Domantas 059142 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
17 Maselis Domas 059590 Miškininkystės studijų programos I kurso
18 Našlėnas Andrius (Ak.at.) 060226 Miškininkystės studijų programos III kurso
19 Pocius Vidas (Ak.at) 057417 Taikomosios ekologijos studijų programos III kurso

2



20 Račkauskas Mindaugas 031056 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
21 Sadeckas Darius 056589 Miškininkystės studijų programos II kurso
22 Sirgėdas Matas 053705 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
23 Spudys Paulius 055386 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
24 Šaukevičius Eimantas (Ak.at.) 057258 Laukinių gyvūnų išteklių ir jų valdymo studijų programos III kurso
25 Šimulytė Rugilė 058357 Miškininkystės studijų programos II kurso
26 Trijonytė Viktorija 062602 Miškininkystės studijų programos I kurso

Doktorantai
1 Adeikis Petras 039350 Miškotyros krypties IV kurso (ištęstinių studijų)
2 Barkauskas Tomas 041204 Miškotyros krypties VI kurso
3 Jurevičius Darius 056699
4 Mažėtis Ramūnas 037962 Miškotyros krypties VI kurso
5 Sidabras Nerijus 053705 Miškotyros krypties III kurso
6 Simonas Šilingas 057432 Miškotyros krypties I kurso
7 Sirgėdienė (Raškauskaitė)

Monika 059001 Miškotyros krypties IV kurso
8 Stankevičienė Gintarė 061095 Miškotyros krypties II kurso
9 Šidlauskas Giedrius (Ak.at.) 052040 Miškotyros krypties IV kurso

Pastaba: Pirmosios pakopos (IV kurso nuolatinių ir VI kurso ištęstinių) ir antrosios pakopos (II
kurso nuolatinių ir III kurso ištęstinių) studentai nuo 2020 m. liepos 1 d. nebetenka teisės medžioti
medžiok1ės ploto vienetuose, esančiuose Radviliškio, Kauno, Vilkaviškio ir Šilutės savivaldybių
rajonuose, kaip baigę studijas.

Edmundas BartkevičiusMiškų ir ekologijos fakulteto dekanas

3


